

Årsredovisning för  
**Daniel Lindh AB**

556787-7641

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Lindh  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Lindh AB, 556787-7641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fotografering, grafisk design samt tillhandahåller konsultationer inom mediaområdet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster minskat varför omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 924 399	3 269 533	3 791 735	2 755 463
Resultat efter finansiella poster	685 258	627 956	866 121	805 640
Soliditet %	85	74,4	65,6	72,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	743 598	370 756
Balanseras i ny räkning		370 756	-370 756
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 051 722
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>814 354</b>	<b>1 051 722</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	814 354
Årets resultat	1 051 722
<b>Summa</b>	<b>1 866 076</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 366 076
<b>Summa</b>	<b>1 866 076</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 924 399	3 269 533
Övriga rörelseintäkter		158 472	65 778
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 082 871</b>	<b>3 335 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-524 406	-760 840
Övriga externa kostnader		-726 051	-810 235
Personalkostnader	2	-1 220 770	-1 074 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 629	-59 618
Övriga rörelsekostnader		-15 457	-9 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 536 313</b>	<b>-2 714 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-453 442</b>	<b>620 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 141 857	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	8 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 396	-1 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 138 700</b>	<b>6 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>685 258</b>	<b>627 956</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		368 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>368 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 053 258</b>	<b>477 956</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 536	-107 200
<b>Årets resultat</b>		<b>1 051 722</b>	<b>370 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 412	197 006
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 412</b>	<b>197 006</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		362 500	243 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>362 500</b>	<b>243 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>479 912</b>	<b>440 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		562 667	223 625
Övriga fordringar		239 058	22 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 738	31 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>842 463</b>	<b>277 940</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 189 154	1 532 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 189 154</b>	<b>1 532 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 031 617</b>	<b>1 810 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 511 529</b>	<b>2 250 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		814 354	743 598
Årets resultat		1 051 722	370 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 866 076</b>	<b>1 114 354</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 966 076</b>	<b>1 214 354</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		212 000	580 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>212 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 647	65 318
Skatteskulder		0	76 771
Övriga skulder		225 806	314 553
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 453</b>	<b>456 642</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 511 529</b>	<b>2 250 996</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	777 517	608 077
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		169 440
Försäljningar/utrangeringar	-49 941	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>727 576</b>	<b>777 517</b>
Ingående avskrivningar	-580 511	-520 893
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	19 976	
Årets avskrivningar	-49 629	-59 618
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-610 164</b>	<b>-580 511</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>117 412</b>	<b>197 006</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Daniel Lindh*

2024-06-18

Daniel Lindh

Datum

Styrelseledamot